

## ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಪಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

# 15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/SR/1677/2022-23

Date: 03-11-2022

## ಸೂಚನೆ

ಠೇವಣಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ,

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾದ ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಕ್ಲೈಮ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಅವರ ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಹಣ ಕಡಿಮೆಯಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ಬೃಹತ್ ಮುಕ್ಕಾಯಗೊಳಿಸಿ, ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು. ಸದರಿ ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ತಂತ್ರಾಂಶದ ಕಾರ್ಯಸಾಧ್ಯತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈಗಾಗಲೇ ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಹಣದ ಕೊರತೆಯಿರುವ ಠೇವಣಿದಾರರ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡಿರುವ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸುವ ಯಾವುದೇ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಸಾಧ್ಯತೆಯ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಠೇವಣಿದಾರರು ಅವರ ವ್ಯತ್ಯಾಸಗಳನ್ನು ಶಾಖಾ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬಹುದು. ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಕ್ಷೈಮ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಠೇವಣಿದಾರರ ಖಾತೆಯಿಂದ ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವ ಕಾರ್ಯದಿಂದಾಗಿ ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡಿದ್ದ ದೈನಂದಿನ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ದಿನಾಂಕ 03–11–2022ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಾಯ್ದೆ ಕಲಂ 35ಎ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಜಾರಿಯಾಗಿದ್ದ ನಿರ್ದೇಶನದಲ್ಲಿನ ಅಂಶಗಳು ಆರ್.ಬಿ.ಐ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಂತೆ ಮುಂದುವರೆಯುತ್ತದೆ.

डक्यू भेगारी

(ಅಶೋಕನ್ ಆರ್)

ಆಡಳಿತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು

## NOTICE

Kind Attention of Depositors,

The debiting of DICGC claim amount paid to individual SB account is completed after closing the deposits in bulk of customers to meet the shortfall if any. The closure of deposits is done on the basis of software feasibility. Please note that change of deposits which are already closed to meet the shortfall will not be considered as it is not feasible. The depositors can bring to the notice of the Branch Manager discrepancies if any in their accounts. The normal operations which were restricted due to debiting of DICGC claim amount are resumed from 03-11-2022. The depositors may please note that the restrictions imposed under Section 35 A of Banking Regulation Act, 1949 on the Bank will continue as per the notification issued by RBI.

Yours Faithfully

(Ashokan R)
Administrator